[bookmark: _Toc298776460][bookmark: _Toc392415830]СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21.09.2016 № 25

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Глушковского сельского поселения, утверждённые решением  Совета Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области от 14.11.2013 года  № 35 (с последующими изменениями и дополнениями)

Руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», региональными нормативами градостроительного проектирования Вологодской области, Уставом Глушковского сельского поселения, на основании протоколов публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Глушковского сельского поселения и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений правил землепользования и застройки Глушковского сельского поселения, Совет Глушковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Глушковского сельского поселения, утверждённые решением Совета Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области от 14.11.2013 года  №35 (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:
- пункт 5 таблицы статьи 66 изложить в новой редакции:
«
	5
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше трех надземных этажей);
производство сельскохозяйственной продукции;
размещение гаража и иных вспомогательных сооружений;
содержание сельскохозяйственных животных
	Размеры при формировании вновь образуемых земельных участков:
минимальная площадь участка – 300 кв. м;
максимальная площадь участка – 1500 кв. м.
Размеры ранее учтенных земельных участков:
минимальная площадь участка – 300 кв.м.
максимальная площадь – 5000 м.кв.
Коэффициент застроенной территории составляет 0,4
Этажность застройки составляет до 3 этажей включительно

»

Глава поселения:							Т.А.Лоншакова